
     webové stránky: www.vszdrav.cz       Bankovní spojení: 51-1850770217/0100      tel./fax: 257316787                
E-mail: info@vszdrav.cz             IČO: 27235530            tel.: 210082412  

VYSOKÁ ŠKOLA ZDRAVOTNICKÁ, o. p. s. 
         se sídlem v Praze 5, Duškova 7, PSČ  150 0O 

 
 
 

Opatření ředitele školy 
č. 18/2021 

k zajištění výuky na Vysoké škole zdravotnické, o. p. s.  
na základě pandemické situace v ČR (COVID-19),  

 
s účinností ode dne 1. 11. 2021 

 
 
Na základě tohoto Opatření ředitele č. 18/2021 určuji režim výuky na Vysoké škole zdravotnické, o. p. s. 
v budově Duškova 1094/7, Praha 5 od   1. 11. 2021 takto: 
 

1. Zakazuje se pohyb a pobyt bez ochranných prostředků dýchacích cest (nos, ústa), 
kterými jsou respirátor nebo obdobný prostředek (vždy bez výdechového ventilu) 
naplňující minimálně všechny technické podmínky a požadavky včetně filtrační 
účinnosti alespoň 94 % dle příslušných norem. 
 
 

2. Zákaz podle bodu 1. se nevztahuje na: 
 

- akademické pracovníky, kteří byli očkováni proti onemocnění covid-19 a od 
dokončeného očkovacího schématu podle souhrnu údajů o přípravku uplynulo 
nejméně 14 dní, při poskytování vzdělávání. 

- zkoušené studenty a zkoušející akademické pracovníky při zkoušce, pokud všechny 
osoby udržují vzdálenost alespoň 1,5 metru. 

 
 

3. Při výuce mimo budovu Duškova 1094/7, Praha 5 a při odborné praxi (zdravotnická 
zařízení) se akademičtí pracovníci a studenti řídí pokyny daného pracoviště. 

 
 

4. Tímto Opatřením ředitele školy č. 18/2021 se ruší Opatření ředitele školy č. 12/2021 
ze dne 31. 8. 2021. 

http://www.vszdrav.cz/


     webové stránky: www.vszdrav.cz       Bankovní spojení: 51-1850770217/0100      tel./fax: 257316787                
E-mail: info@vszdrav.cz             IČO: 27235530            tel.: 210082412  

 
 
 
V Praze dne 29. 10. 2021  
 
 

Ing. František Kunc, PhD., v.r. 
ředitel VŠZ, o. p. s. 

 

http://www.vszdrav.cz/

